Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO n0 006/2023

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,
torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para
julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ADEMIR ROSSETI  449.***.489-20

147489218

118178 PONTAL DO PARANÁ

2 ADEMIR ROSSETI 449.***.489-20 147489838 118177 PONTAL DO PARANÁ

3 ALCEU FERREIRA  519.***.219-49

78491027

90005134 CAMPO LARGO

4 ALEXANDRE MARTINS CORREA 005.***.629-92 146584047 118562 COLOMBO

5 ANIZIO ELIZEU DEL PINTOR 012.***.689-20 97780838

90899 NOVA ESPERANÇA

6 ASSOCIAÇÃO DOS AGENTES ECOLOGICOS DE UNIÃO DA
VITÓRIA

11.848.***/0001-90 77631860 90002723
UNIÃO DA VITÓRIA

7 JORGE CZELUSNIAK 171.***.119-15 149974717 119743
 SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

8 JOSIAS ISMAEL MACHADO 039.***.369-28 152194072 120554 CASTRO

9 JUAREZ DE PAULA 686.***.909-04 144707125 117166 MATINHOS

10 LORIVAL DELGADO 107.***.199-87 78966599

90014904

CIANORTE

11 LUIS CZELUSNIAK 045.***.649-19 149970851  119744

SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

12 NERI DE LIMA 026.***.949-80 145838347 116310 BOA VENTURA DE SÃO ROQUE

13 NERI DE LIMA 026.***.949-80 145838479 116311 BOA VENTURA DE SÃO ROQUE

 Curitiba, 22 de fevereiro de 2023.

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI